
匕竖里」 /Ax禽
躐巍

2024176 宗地总面积 : 99943平方米

∶          i              ∶          ∷

∶-ˉ¨̈ i-— _̄ˉI¨¨̈¨̈ 灬̈ ⋯̈——⋯̈̈ Ⅱ̈——̈ ¨̈ ∷̈Ⅱ⋯̈ ¨̈ —̄—̈ ⋯̈⋯—
|年限:    : 50年       :容积率:   ∶ 0.8≤

∶钕妇III∵∶̈ I∶∶三蛰帏盯I∷∷∵
¨̈

主要土地用途 :

沙湾市自然资源局国有土地使用杈挂牌出让公告抄 自然资眚字⒓020l工 3号)

沙自然资告宇IzO241Ⅱ号  202〃Os/03

经沙湾市人民政府批准,沙湾市自然资源局决定以沣黢出计方式出让±l蝗)地块的国有土地使用权。现将有关

m/Ax镦吓 :

-、 挂牌出让方式地块的基本慵况猢规划指标要求 :

《 灬  ¨

l∷

砦:

{

;

∶宗地编号 :

l

丨

寨地坐落 :

∵彀

;¨谵替氵氵虽品查i庞;I¨卢 :

; T“ V用地

用途明细 :

面积|用途名称

Tψ用池

△ i

投资强度 : 3197万员7公顷 保证佥 : “ 5万元 酽锶 瑕
o1:

0;
;

加价幅度 :  ∶ 65万元

时腽 :贯

三06月24日 】】
 ∶ 挂摺陷自荥时间

Ⅱ 2024年
07月03日 18阿:00分

=、
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加 ,申请人应当单独申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竟得八。

四、本次接牌出让的详细资料和具体要求 f见挂牌出让文件。申请人可于20z0年Os臼 24曰 至 20z年07月 01曰

到沙湾南自然咨涑局获取 挂牌出让文件。

五、申请人可于2024年06月 24臼 至 2024年o7用 o1曰 到氵窈奢南白然咨涫局向我局提交书面申请。交纳竞买保证

金的谶止时间为zO90年0/用 03曰 17时00分 。经审核 `申请人按规定交纳竞买保证佥 `具备申请条件的 ,我

周将在2024年07月 03曰 18时00分 前确认其竞买资格。

六、本次国有±地使用权挂牌滔动 在沙湾市自然资源局进行。各地块挂牌时间分别为:

⒛24176虍到焕⒓024钜06用 24曰 11时oo分 至⒛24隹07曰 03日 1羽扪0分 ;

七、其他箨要公畲的攀顼 :

八、联系方式与银行帐户 :

联系地址 :窒屯路12号

联系人 :李先生

| 起始价 :   l

∷捧Ⅱ蚋 忄

联系电话

开户单位

开户银行

开户账号

1290万元

o993ˉsO19527

沙淹市自然资源局

33.89.17.104^dsGrgygg/view`gyggefaObe94o0058诩 6cˉbc35ˉd7C29bO58ffo


